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Gewest Noord-Holland Utrecht Langebaan Kortbaan 

PROGRAMMA  
 

10:15 uur  Teamleaders bijeenkomst 

10:30 uur  Loting 1ste dag 

11:40 uur  Inrijden 

12:10 uur  Baanverzorging + blokjes leggen 

12:25 uur  Opening en Wilhelmus 

12:30 uur   500 meter Junioren B - 500 meter Junioren A 

   1000 meter Junioren B - 1000 meter Junioren A 

17:45 uur   Briefing coaches NK Afstanden junioren A 3000 meter 

18:00 uur Inrijden 

18:30 uur   3000 meter Junioren A 

   Huldiging NK Junioren A Afstanden 3000 meter 

 
 
 
 

                                          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   

Gewest Noord-Holland Utrecht Langebaan Kortbaan 

UITSLAG DAMES JUNIOREN B NK SPRINT 500 METER 1E OMLOOP 
 

Pos Naam Cat Baan Tijd Info 

1 Femke Beuling DB1 HVN 40.97 
 

2 Joy Beune DB2 ENS 41.20 
 

3 Helga Drost DB2 HVN 41.28 
 

4 Jutta Leerdam DB2 DNH 41.38 
 

5 Josien van der Wal DB2 HRN 41.57 
 

6 Rachelle van de Griek DB1 ALK 41.73 
 

7 Naomi Verkerk DB1 HAA 42.21 
 

8 Vera Mallens DB2 TIL 42.31 
 

9 Sandra Dekker DB2 BRE 42.44 
 

10 Muriël Meijer DB2 DEV 42.81 
 

11 Tricia van der Weide DB2 ASS 42.84 
 

12 Gera Zonneveld DB2 
 

43.43 
 

13 Lotte Nozeman DB2 HAA 43.45 
 

14 Mendy Schrijver DB2 BRE 43.68 
 

15 Tessa Oudman DB1 GRO 43.86 
 

16 Sanne Pfaff DB1 HAA 43.95 
 

17 Amber Bartelds DB1 HVN 44.00 
 

18 Britt Huurman DB2 HAA 44.07 
 

19 Mirjam Stolze DB1 DNH 45.85 
 

 
Isa Jansen DB2 HRN DNS 

 
 

 
 
 
 
 
 
 



   

Gewest Noord-Holland Utrecht Langebaan Kortbaan 

UITSLAG HEREN JUNIOREN B NK SPRINT 500 METER 1E OMLOOP 
 

Pos Naam Cat Baan Tijd Info 

1 Daan Baks HB2 GRO 37.25 
 

2 Louis Hollaar HB2 GRO 37.41 
 

3 Stef Brandsen HB1 UTR 38.18 
 

4 Niels Visser HB2 LEE 38.25 
 

5 Mark Broekman HB2 DEV 38.41 
 

6 Janno Botman HB1 HRN 38.52 
 

7 Jorne Jonkman HB2 HVN 38.66 
 

8 Jens Hoekstra HB1 HVN 38.83 
 

9 Jouke Wiebe Visser HB2 HVN 38.96 
 

10 Jim Dhore HB2 
 

39.02 
 

 
Sybrand Rosier HB2 ALK 39.02 

 
12 Wessel Ubink HB1 HAA 39.07 

 
13 Remi Blom HB2 HAA 39.15 

 
14 Milo Balk HB2 UTR 39.19 

 
15 Marijn Boersma HB2 HAA 39.83 

 
16 Merijn Scheperkamp HB1 UTR 39.87 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   

Gewest Noord-Holland Utrecht Langebaan Kortbaan 

UITSLAG DAMES JUNIOREN A NK SPRINT 500 METER 1E OMLOOP 
 

Pos Naam Cat Baan Tijd Info 

1 Dione Voskamp DA2 DNH 40.51 
 

2 Danouk Bannink DA2 ALK 41.40 
 

3 Lina Miedema DA1 HAA 41.44 
 

4 Isabelle van Elst DA1 HAA 41.57 
 

5 Naomi Weeland DA2 HAA 41.76 
 

6 Freya Reitsma DA1 HVN 41.96 
 

7 Jamie Schelling DA1 HAA 42.17 
 

8 Edel Jasmijn Bording DA2 AMS 42.29 
 

9 Monica Tuijp DA2 HRN 42.33 
 

10 Loes Adegeest DA2 DEV 42.53 
 

11 Demi van Benthem DA1 HVN 42.86 
 

12 Iza Stekelenburg DA2 LEE 42.90 
 

13 Imke Brommer DA1 HAA 42.92 
 

 
Anouk Karel DA2 HRN 42.92 

 
15 Myrte Sandu DA1 AMS 43.43 

 
16 Linda Halling DA2 DNH 43.65 

 
17 Aniek Sikma DA2 HVN 44.06 

 
18 Marit Steunenberg DA1 ENS 44.17 

 
19 Julia Noordenbos DA1 HAA 1:25.04 FL 

 
Ariane Smit DA2 DNH DNS 

 
 

 
 
 
 
 
 
 



   

Gewest Noord-Holland Utrecht Langebaan Kortbaan 

UITSLAG HEREN JUNIOREN A NK SPRINT 500 METER 1E OMLOOP 
 

Pos Naam Cat Baan Tijd Info 

1 Thijs Govers HA1 DEV 36.90 
 

2 Niek Deelstra HA1 LEE 36.93 
 

3 Mark Nomden HA2 GRO 37.14 
 

4 Joost van Dobbenburgh HA1 DNH 37.16 
 

5 Joep Baks HA2 GRO 37.22 
 

6 Jason Steman HA1 HRN 38.18 
 

7 Tijmen Snel HA1 DNH 38.34 
 

8 Thomas Rinia HA2 HRN 38.38 
 

9 Noah Boogaard HA1 UTR 38.69 
 

10 Max van Kouterik HA2 UTR 38.76 
 

11 Noa Romeijn HA1 BRE 38.83 
 

12 Pieter van Velde HA2 GRO 38.85 
 

13 Bart Hulst HA2 DEV 38.91 
 

14 Thijmen Polman HA2 DNH 39.06 
 

15 Tom Kant HA2 HVN 41.41 FL 

 
Niels Delen HA1 UTR DNF 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   

Gewest Noord-Holland Utrecht Langebaan Kortbaan 

UITSLAG DAMES JUNIOREN B NK SPRINT 1000 METER 1E OMLOOP 
 

Pos Naam Cat Baan Tijd Info 

1 Joy Beune DB2 ENS 1:21.86 
 

2 Helga Drost DB2 HVN 1:22.03 
 

3 Jutta Leerdam DB2 DNH 1:22.13 
 

4 Femke Beuling DB1 HVN 1:22.56 
 

5 Josien van der Wal DB2 HRN 1:23.65 
 

6 Vera Mallens DB2 TIL 1:23.88 
 

7 Sandra Dekker DB2 BRE 1:24.13 
 

8 Rachelle van de Griek DB1 ALK 1:24.39 
 

9 Tricia van der Weide DB2 ASS 1:24.63 
 

10 Muriël Meijer DB2 DEV 1:25.59 
 

11 Naomi Verkerk DB1 HAA 1:25.60 
 

12 Mendy Schrijver DB2 BRE 1:26.09 
 

13 Lotte Nozeman DB2 HAA 1:27.01 
 

14 Gera Zonneveld DB2 
 

1:27.02 
 

15 Amber Bartelds DB1 HVN 1:27.69 
 

16 Tessa Oudman DB1 GRO 1:27.80 
 

17 Sanne Pfaff DB1 HAA 1:29.77 
 

18 Mirjam Stolze DB1 DNH 1:29.83 
 

 
Britt Huurman DB2 HAA WDR 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



   

Gewest Noord-Holland Utrecht Langebaan Kortbaan 

UITSLAG HEREN JUNIOREN B NK SPRINT 1000 METER 1E OMLOOP 
 

Pos Naam Cat Baan Tijd Info 

1 Daan Baks HB2 GRO 1:14.20 
 

2 Louis Hollaar HB2 GRO 1:15.07 
 

3 Niels Visser HB2 LEE 1:15.55 
 

4 Janno Botman HB1 HRN 1:17.07 
 

5 Stef Brandsen HB1 UTR 1:17.25 
 

6 Remi Blom HB2 HAA 1:17.36 
 

7 Wessel Ubink HB1 HAA 1:17.62 
 

8 Jens Hoekstra HB1 HVN 1:17.72 
 

9 Jorne Jonkman HB2 HVN 1:17.95 
 

10 Jouke Wiebe Visser HB2 HVN 1:18.14 
 

11 Mark Broekman HB2 DEV 1:19.02 
 

12 Milo Balk HB2 UTR 1:19.22 
 

13 Sybrand Rosier HB2 ALK 1:20.12 
 

14 Marijn Boersma HB2 HAA 1:20.34 
 

15 Jim Dhore HB2 
 

1:21.40 
 

16 Merijn Scheperkamp HB1 UTR 1:22.80 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   

Gewest Noord-Holland Utrecht Langebaan Kortbaan 

UITSLAG DAMES JUNIOREN A NK SPRINT 1000 METER 1E OMLOOP 
 

Pos Naam Cat Baan Tijd Info 

1 Loes Adegeest DA2 DEV 1:22.17 
 

2 Dione Voskamp DA2 DNH 1:22.75 
 

3 Marit Steunenberg DA1 ENS 1:23.26 
 

4 Freya Reitsma DA1 HVN 1:24.28 
 

5 Demi van Benthem DA1 HVN 1:24.51 
 

6 Isabelle van Elst DA1 HAA 1:24.67 
 

7 Naomi Weeland DA2 HAA 1:24.78 
 

8 Iza Stekelenburg DA2 LEE 1:24.88 
 

9 Lina Miedema DA1 HAA 1:24.90 
 

10 Danouk Bannink DA2 ALK 1:24.98 
 

11 Imke Brommer DA1 HAA 1:25.54 
 

12 Edel Jasmijn Bording DA2 AMS 1:26.60 
 

13 Julia Noordenbos DA1 HAA 1:26.66 
 

14 Monica Tuijp DA2 HRN 1:26.98 
 

15 Myrte Sandu DA1 AMS 1:27.11 
 

16 Jamie Schelling DA1 HAA 1:27.54 
 

17 Linda Halling DA2 DNH 1:28.43 
 

18 Aniek Sikma DA2 HVN 1:30.54 
 

 
Anouk Karel DA2 HRN WDR 

 
 

Ariane Smit DA2 DNH WDR 
 

 

 
 
 
 
 
 
 



   

Gewest Noord-Holland Utrecht Langebaan Kortbaan 

UITSLAG HEREN JUNIOREN A NK SPRINT 1000 METER 1E OMLOOP 
 

Pos Naam Cat Baan Tijd Info 

1 Joep Baks HA2 GRO 1:12.80 
 

2 Niek Deelstra HA1 LEE 1:12.93 
 

3 Thijs Govers HA1 DEV 1:12.95 
 

4 Tom Kant HA2 HVN 1:14.41 
 

5 Joost van Dobbenburgh HA1 DNH 1:14.83 
 

6 Mark Nomden HA2 GRO 1:15.16 
 

7 Niels Delen HA1 UTR 1:16.02 
 

8 Noa Romeijn HA1 BRE 1:16.12 
 

9 Tijmen Snel HA1 DNH 1:16.35 
 

10 Jason Steman HA1 HRN 1:16.45 
 

11 Max van Kouterik HA2 UTR 1:17.13 
 

12 Thomas Rinia HA2 HRN 1:17.42 
 

13 Thijmen Polman HA2 DNH 1:17.61 
 

14 Bart Hulst HA2 DEV 1:18.38 
 

15 Noah Boogaard HA1 UTR 1:22.25 
 

 
Pieter van Velde HA2 GRO DNF 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   

Gewest Noord-Holland Utrecht Langebaan Kortbaan 

TUSSENKLASSEMENT NK SPRINT DAMES JUNIOREN B 
 
  Naam Cat Baan 500   1000     Punten 

1 Joy Beune DB2 ENS 41.20 (2) 1:21.86 (1) 
 

82,130 
2 Femke Beuling DB1 HVN 40.97 (1) 1:22.56 (4) 

 
82,250 

3 Helga Drost DB2 HVN 41.28 (3) 1:22.03 (2) 
 

82,295 
4 Jutta Leerdam DB2 DNH 41.38 (4) 1:22.13 (3) 

 
82,445 

5 Josien van der Wal DB2 HRN 41.57 (5) 1:23.65 (5) 
 

83,395 
6 Rachelle van de Griek DB1 ALK 41.73 (6) 1:24.39 (8) 

 
83,925 

7 Vera Mallens DB2 TIL 42.31 (8) 1:23.88 (6) 
 

84,250 
8 Sandra Dekker DB2 BRE 42.44 (9) 1:24.13 (7) 

 
84,505 

9 Naomi Verkerk DB1 HAA 42.21 (7) 1:25.60 (11) 
 

85,010 
10 Tricia van der Weide DB2 ASS 42.84 (11) 1:24.63 (9) 

 
85,155 

11 Muriël Meijer DB2 DEV 42.81 (10) 1:25.59 (10) 
 

85,605 
12 Mendy Schrijver DB2 BRE 43.68 (14) 1:26.09 (12) 

 
86,725 

13 Gera Zonneveld DB2 
 

43.43 (12) 1:27.02 (14) 
 

86,940 
14 Lotte Nozeman DB2 HAA 43.45 (13) 1:27.01 (13) 

 
86,955 

15 Tessa Oudman DB1 GRO 43.86 (15) 1:27.80 (16) 
 

87,760 
16 Amber Bartelds DB1 HVN 44.00 (17) 1:27.69 (15) 

 
87,845 

17 Sanne Pfaff DB1 HAA 43.95 (16) 1:29.77 (17) 
 

88,835 
18 Mirjam Stolze DB1 DNH 45.85 (19) 1:29.83 (18) 

 
90,765 

 
Britt Huurman DB2 HAA 44.07 (18) WDR   

44,070 
  Isa Jansen DB2 HRN DNS           

 
 
TUSSENKLASSEMENT NK SPRINT HEREN JUNIOREN B 
 
  Naam Cat Baan 500   1000     Punten 

1 Daan Baks HB2 GRO 37.25 (1) 1:14.20 (1) 
 

74,350 
2 Louis Hollaar HB2 GRO 37.41 (2) 1:15.07 (2) 

 
74,945 

3 Niels Visser HB2 LEE 38.25 (4) 1:15.55 (3) 
 

76,025 
4 Stef Brandsen HB1 UTR 38.18 (3) 1:17.25 (5) 

 
76,805 

5 Janno Botman HB1 HRN 38.52 (6) 1:17.07 (4) 
 

77,055 
6 Jorne Jonkman HB2 HVN 38.66 (7) 1:17.95 (9) 

 
77,635 

7 Jens Hoekstra HB1 HVN 38.83 (8) 1:17.72 (8) 
 

77,690 
8 Remi Blom HB2 HAA 39.15 (13) 1:17.36 (6) 

 
77,830 

9 Wessel Ubink HB1 HAA 39.07 (12) 1:17.62 (7) 
 

77,880 
10 Mark Broekman HB2 DEV 38.41 (5) 1:19.02 (11) 

 
77,920 

11 Jouke Wiebe Visser HB2 HVN 38.96 (9) 1:18.14 (10) 
 

78,030 
12 Milo Balk HB2 UTR 39.19 (14) 1:19.22 (12) 

 
78,800 

13 Sybrand Rosier HB2 ALK 39.02 (10) 1:20.12 (13) 
 

79,080 
14 Jim Dhore HB2 

 
39.02 (10) 1:21.40 (15) 

 
79,720 

15 Marijn Boersma HB2 HAA 39.83 (15) 1:20.34 (14) 
 

80,000 
16 Merijn Scheperkamp HB1 UTR 39.87 (16) 1:22.80 (16)   81,270 

 
 
 
 
 
 
 
 



   

Gewest Noord-Holland Utrecht Langebaan Kortbaan 

TUSSENKLASSEMENT NK SPRINT DAMES JUNIOREN A 
 
  Naam Cat Baan 500   1000     Punten 

1 Dione Voskamp DA2 DNH 40.51 (1) 1:22.75 (2) 
 

81,885 
2 Loes Adegeest DA2 DEV 42.53 (10) 1:22.17 (1) 

 
83,615 

3 Danouk Bannink DA2 ALK 41.40 (2) 1:24.98 (10) 
 

83,890 

 
Lina Miedema DA1 HAA 41.44 (3) 1:24.90 (9) 

 
83,890 

5 Isabelle van Elst DA1 HAA 41.57 (4) 1:24.67 (6) 
 

83,905 
6 Freya Reitsma DA1 HVN 41.96 (6) 1:24.28 (4) 

 
84,100 

7 Naomi Weeland DA2 HAA 41.76 (5) 1:24.78 (7) 
 

84,150 
8 Demi van Benthem DA1 HVN 42.86 (11) 1:24.51 (5) 

 
85,115 

9 Iza Stekelenburg DA2 LEE 42.90 (12) 1:24.88 (8) 
 

85,340 
10 Edel Jasmijn Bording DA2 AMS 42.29 (8) 1:26.60 (12) 

 
85,590 

11 Imke Brommer DA1 HAA 42.92 (13) 1:25.54 (11) 
 

85,690 
12 Marit Steunenberg DA1 ENS 44.17 (18) 1:23.26 (3) 

 
85,800 

13 Monica Tuijp DA2 HRN 42.33 (9) 1:26.98 (14) 
 

85,820 
14 Jamie Schelling DA1 HAA 42.17 (7) 1:27.54 (16) 

 
85,940 

15 Myrte Sandu DA1 AMS 43.43 (15) 1:27.11 (15) 
 

86,985 
16 Linda Halling DA2 DNH 43.65 (16) 1:28.43 (17) 

 
87,865 

17 Aniek Sikma DA2 HVN 44.06 (17) 1:30.54 (18) 
 

89,330 
18 Julia Noordenbos DA1 HAA 1:25.04 (19) 1:26.66 (13) 

 
128,370 

 
Anouk Karel DA2 HRN 42.92 (13) WDR   

42,920 
  Ariane Smit DA2 DNH DNS   WDR       

 
 
TUSSENKLASSEMENT NK SPRINT HEREN JUNIOREN A 
 
  Naam Cat Baan 500   1000     Punten 

1 Thijs Govers HA1 DEV 36.90 (1) 1:12.95 (3) 
 

73,375 
2 Niek Deelstra HA1 LEE 36.93 (2) 1:12.93 (2) 

 
73,395 

3 Joep Baks HA2 GRO 37.22 (5) 1:12.80 (1) 
 

73,620 
4 Joost v Dobbenburgh HA1 DNH 37.16 (4) 1:14.83 (5) 

 
74,575 

5 Mark Nomden HA2 GRO 37.14 (3) 1:15.16 (6) 
 

74,720 
6 Jason Steman HA1 HRN 38.18 (6) 1:16.45 (10) 

 
76,405 

7 Tijmen Snel HA1 DNH 38.34 (7) 1:16.35 (9) 
 

76,515 
8 Noa Romeijn HA1 BRE 38.83 (11) 1:16.12 (8) 

 
76,890 

9 Thomas Rinia HA2 HRN 38.38 (8) 1:17.42 (12) 
 

77,090 
10 Max van Kouterik HA2 UTR 38.76 (10) 1:17.13 (11) 

 
77,325 

11 Thijmen Polman HA2 DNH 39.06 (14) 1:17.61 (13) 
 

77,865 
12 Bart Hulst HA2 DEV 38.91 (13) 1:18.38 (14) 

 
78,100 

13 Tom Kant HA2 HVN 41.41 (15) 1:14.41 (4) 
 

78,615 
14 Noah Boogaard HA1 UTR 38.69 (9) 1:22.25 (15) 

 
79,815 

 
Pieter van Velde HA2 GRO 38.85 (12) DNF   

38,850 
  Niels Delen HA1 UTR DNF   1:16.02 (7)   38,010 

 
 
 
 
 
 
 
 



   

Gewest Noord-Holland Utrecht Langebaan Kortbaan 

KLASSEMENT DAMES JUNIOREN A 3000 METER 
  

Pos Naam Cat Baan Tijd Info 

1 Esther Kiel DA2 HAA 4:24.15 
 

2 Femke Markus DA2 AMS 4:24.99 
 

3 Sanne in 't Hof DA1 DEV 4:29.59 
 

4 Simone Warmerdam DA1 HRN 4:35.38 
 

5 Anne Ruyssenaars DA1 UTR 4:36.65 
 

6 Lilian Temmink DA1 HAA 4:38.93 
 

7 Beau Wagemaker DA2 HRN 4:42.12 
 

8 Nienke Blom DA2 HAA 4:43.27 
 

9 Tjilde Bennis DA1 DNH 4:44.44 
 

10 Robin van Leeuwen DA2 HAA 4:45.84 
 

11 Yumiko van Diest DA2 HAA 4:48.65 
 

12 Anne Leltz DA1 
 

4:53.97 
 

13 Eline Cox DA1 
 

4:58.37 
 

 
Loes Adegeest DA2 DEV WDR 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   

Gewest Noord-Holland Utrecht Langebaan Kortbaan 

KLASSEMENT HEREN JUNIOREN A 3000 METER 
 

Pos Naam Cat Baan Tijd Info 

1 Chris Huizinga HA1 GRO 3:55.85 
 

2 Marcel Bosker HA2 GRO 4:00.40 
 

3 Jeroen Janissen HA1 HAA 4:00.58 
 

4 Marwin Talsma HA1 HVN 4:02.22 
 

5 Bart Hoolwerf HA1 UTR 4:03.11 PR 
6 Rik Qualm HA1 DNH 4:05.02 

 
7 Victor Ramler HA2 AMS 4:06.37 

 
8 Joes Klijnsoon HA1 ALK 4:08.21 

 
9 Luc Heine HA1 HAA 4:09.83 

 
10 Tiemen van der Kolk HA1 DRO 4:10.23 

 
11 Jan Hamers HA2 UTR 4:10.38 

 
12 Joeri Klous HA2 ALK 4:12.41 

 
13 Nino van Dijk HA1 UTR 4:13.15 

 
14 Wiebe Stassen HA2 AMS 4:13.62 

 
15 Ruben Kieftenburg HA1 HRN 4:13.92 

 
16 Jorick Duijzer HA1 BRE 4:16.72 

 
 

 
 


